	
	УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУ СКЦ

МО Крымский район

_____________ А.В. Макаров


РАСПИСАНИЕ

 ЗАНЯТИЙ ПЛАТНЫХ КРУЖКОВ СКЦ  НА 2021-2022гг.
	№
	Ф.И.О. руководителя
	Наименование кружка

	Каб

	Гр.
	Понедел.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскрес.

	1.
	Мартынович Ирина Сергеевна
	Кружок развивающего обучения по хореографии 

	№ 22
	1гр.

	
	
	17:30-18:30
	
	
	10:00-11:00
	15:00-16:00

	2.
	Бутова Елена Николаевна
	Кружок танца для взрослых «Вдохновение»


	№ 24
	1 гр.
	13:00-14:30

Каб. №24
	19:30-21:00

Каб. №24


	
	19:30-21:00

Каб. №24
13:00-14:30

Каб. №24

	
	
	10:00 –11:30 
Каб. №24

	3.
	Забродина Елена Александровна
	Кружок современного танца «Империя танца»
	№

16

№ 24
	1 гр.
	
	13:00-21:00

Каб.№16
	16:00-18:00

Каб.№16
18:00-21:00

сцена


	
	13:00-21:00

Каб.№16

	
	10:00-16:00
Каб.№16

	
	
	
	
	2 гр.

3 гр.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Верлуп Виктор Иванович
	Кружок спортивного бального танца «Викарт»
	№

16

№

24
	Инд. зан.
	13:00-18:00

Фойе 
18:00-19:00

19:00-21:00

Каб.№24
	
	18:00-19:30

Каб.№16

19:30-21:30

Каб.№24
	
	13:00-18:00

(фойе)
20:00-21:00

Каб.№24
	
	


Расписание составил:

Художественный руководитель                         ___________________________________                           О.Н. Чузовкова

